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Сроки экзаменационной сессии с 26 мая по 14 июня 2025 г.
	№ п/п
	Наименование дисциплины (модуля)
	Экзаменатор
(ФИО, должность, уч. степень)
	Консультации
	Экзамен

	
	
	
	дата
	время
	дата
	время
	ауд.

	1
	Организация и нормирование труда
	Волохова Е.А., доцент, к.э.н.
	26 мая
	11.50
	27 мая
	11.50
	132

	2
	Моделирование и прогнозирование социально-трудовых процессов
	Софьина В.А., преподаватель
	30 мая
	13.50
	31 мая
	14.00
	142

	3
	Экономика предприятий и организаций
	Волохова С.Г., доцент, к.э.н.
	6 июня
	10.10
	7 июня
	10.10
	144

	4
	Иностранный язык
	Иовлева Ю.С., ст. преподаватель
	10 июня
	18.40
	11 июня
	18.40
	Ин.яз.
2, 3


В период с 19 по 24 мая 2025 г. необходимо сдать следующие зачеты/зачеты с оценкой: Дата зачетов в соответствии с расписанием учебных занятий.
	№ п/п
	Наименование дисциплины, практики, курсовой работы
	Преподаватель
(ФИО, должность, уч. степень)
	Форма отчетности
	Дата
время
	ауд

	1
	Основы научно-исследовательской деятельности
	Светник Н.В., доцент, к.э.н.
	Зачет
	04 июня
11.50
	212

	2
	Управление проектами
	Грошева Н.Б., доцент, д.э.н.
	Зачет
	До 21.05
	220

	3
	Управление персоналом
	Вильчинская М.А., доцент, к.э.н.
	Зачет
	02 июня
10.10
	140

	4
	Конфликтология
	Дятлова Е.В., доцент, к.и.н.
	Дифф.зачет
	28 мая
10.10
	212

	5
	Маркетинг
	Журавлева М.М., доцент, к.п.н.
	Дифф.зачет
	13 июня
10.10
	214

	6
	Организационное поведение
	Чипизубова В.Н., доцент, к.э.н.
	Дифф.зачет
	26 июня
13.20
	140
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	Деловой профессиональный иностранный язык
	Иовлева Ю.С., ст. преподаватель
	Дифф.зачет
	10 июня
17.50
	Ин.яз. 2,3

	8
	Ознакомительная (учебная) практика 2 недели с 16 по 29 июня
	Чипизубова В.Н., доцент, к.э.н.
	Дифф.зачет
	28 июня
14.00
	140



Начальник УМУ                                                                      Д.А. Матвеев

Декан факультета                                                              М.Г. Синчурина
